cÂunRA MUNIctpAL DE NovA NnznnÉ - MT
Estado de Mato Grosso

cesrÃo 2oo9 - 2010

PORTARIA No 013/2009

Publicado na Data Supra
e no Local de Costume "Dispõe sobre Nomeação".

De Servidor para ocupar
O cargo de Assessor
Parlamentar ".

tm l? / j..9-

O Presidente da Câmara Munici
Marcelo Rodrigues de Azeredo, no

regimentais que lhe são conferidas,

pal de Nova Nazaré-MT, Senhor
uso de suas atribuições legais e

I
RESOLVE

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário'

Sala da Presidência, aos 17 dias do mês de abril de dois mil e

nove

Rodrigues de Azeredo
Presidente Câmara MuniciPal

Nova Nazaré-MT

I-E GI SI.AI§DO C O1\4 R,E POI\TSABILIDAI)E.

Av. FreiAsustine, s/no - esq' com -'ffi.-Jilrg:13Í3];13,3.t
í-$1,1;"'o

78638-000 - Nova Nazaré - Mr

Art. ío - Nomear o servidor Sr. Ailton Jose Reis da Silva,

brasileiro, casado, portador do RG no. 3434174-6321550 ssP/GO e

CPF no. 623.7gt.S'gt+g, ao Cargo de Assessor Parlamentar da

Câmara MuniciPal de Nova Nazaré'

1